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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
06.04.2019 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. WYSOCKA, Maria 05 UKS 48 Warszawa 31.46 636
2. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 32.14 596
3. KRAWCZYK, Maja 05 UKS 48 Warszawa 32.49 577
4. ZIELIŃSKA, Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 32.80 561
5. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia 32.81 561
6. WALENTYNOWICZ, Nadia 05 Malborskie WOPR 32.90 556
7. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 33.15 543
8. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 33.42 530
9. GRABISZEWSKA, Martyna 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.05 501

10. SMOLEŃ, Patrycja 05 BOSiR Brzesko 34.38 487
11. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 34.39 487
12. GRABISZEWSKA, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 481
13. TOFIL, Emilia 05 KS Delfin Gdynia 34.60 478
14. KLECZEK, Maria 05 MKS Piaseczno 34.64 476
15. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 34.86 467
16. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 35.09 458
17. WRÓBEL, Karolina 05 MKS Piaseczno 35.41 446
18. ZAJĄCZKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.58 439
19. SŁOMIŃSKA, Anna 05 UKS Fala Nieporęt 35.94 426
20. TRZASKA, Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 36.21 417
21. GRZEGORCZYK, Maja 05 UKS MOS Ełk 36.28 414
22. KACZANOWSKA, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 36.53 406
23. MASŁOWSKA, Wiktoria 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.65 402
24. MENTRYKA, Gabriela 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.98 391
25. MIERZEJEWSKA, Wiktoria 05 MTP Kormoran Olsztyn 37.22 384
26. SIEJAK, Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 38.05 359
27. PAWELEC, Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 39.73 315
28. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS Wodnik Łask 39.80 314
29. SOSZYŃSKA, Zuzanna 05 MTP Kormoran Olsztyn 44.84 219

15 lat

1. LATAŁA, Weronika 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 31.82 615
2. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.54 575
3. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.62 570
4. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.76 563
5. STANECKA, Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 32.80 561
6. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.88 557
7. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.57 523
8. ROMANIUK, Matylda 04 UKS WAWER Warszawa 34.58 479
9. ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 UKS Ostrobramska 36.90 394

10. RYKOWSKA, Zofia 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 38.30 352
11. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 38.69 342

16 lat

1. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 639
2. PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 31.53 632
3. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.22 592
4. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.37 584
5. ZIEMACKA, Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.89 556
6. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 33.47 528
7. ZMIERCZAK, Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 35.23 453
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GORZEŃ, Marta 03 Uks Cityzen 35.33 449
9. ŁABAJ, Zuzanna 03 MTP Kormoran Olsztyn 35.87 429

10. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.93 427

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 30.12 725
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 30.46 701
3. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.27 648
4. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.33 644
5. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 31.90 610
6. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 597
7. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.10 499
8. JANIK, Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.30 450
9. REZNER, Julia 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 39.08 331

Open

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 30.12 725
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 30.46 701
3. FRYCKOWSKA, Natalia 99 MKP Szczecin 31.21 651
4. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.27 648
5. KUPIS, Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.33 644
6. ROGOWSKA, Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.37 641
7. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 639
8. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 31.44 637
9. WYSOCKA, Maria 05 UKS 48 Warszawa 31.46 636

10. PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 31.53 632
11. LATAŁA, Weronika 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 31.82 615
12. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 31.90 610
13. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 597
14. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 32.14 596
15. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.22 592
16. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.37 584
17. KRAWCZYK, Maja 05 UKS 48 Warszawa 32.49 577
18. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.54 575
19. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.62 570
20. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.76 563
21. STANECKA, Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 32.80 561

ZIELIŃSKA, Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 32.80 561
23. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia 32.81 561
24. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.88 557
25. ZIEMACKA, Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.89 556
26. WALENTYNOWICZ, Nadia 05 Malborskie WOPR 32.90 556
27. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 33.15 543
28. DZIADEK, Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 33.42 530
29. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 33.47 528
30. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.57 523
31. GRABISZEWSKA, Martyna 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.05 501
32. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.10 499
33. SMOLEŃ, Patrycja 05 BOSiR Brzesko 34.38 487
34. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 34.39 487
35. GRABISZEWSKA, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 481
36. ROMANIUK, Matylda 04 UKS WAWER Warszawa 34.58 479
37. TOFIL, Emilia 05 KS Delfin Gdynia 34.60 478
38. KLECZEK, Maria 05 MKS Piaseczno 34.64 476
39. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 34.86 467
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 35.09 458
41. ZMIERCZAK, Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 35.23 453
42. JANIK, Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.30 450
43. GORZEŃ, Marta 03 Uks Cityzen 35.33 449
44. WRÓBEL, Karolina 05 MKS Piaseczno 35.41 446
45. ZAJĄCZKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.58 439
46. ŁABAJ, Zuzanna 03 MTP Kormoran Olsztyn 35.87 429
47. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.93 427
48. SŁOMIŃSKA, Anna 05 UKS Fala Nieporęt 35.94 426
49. TRZASKA, Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 36.21 417
50. GRZEGORCZYK, Maja 05 UKS MOS Ełk 36.28 414
51. KACZANOWSKA, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 36.53 406
52. MASŁOWSKA, Wiktoria 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.65 402
53. ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 UKS Ostrobramska 36.90 394
54. MENTRYKA, Gabriela 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.98 391
55. MIERZEJEWSKA, Wiktoria 05 MTP Kormoran Olsztyn 37.22 384
56. SIEJAK, Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 38.05 359
57. RYKOWSKA, Zofia 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 38.30 352
58. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 38.69 342
59. REZNER, Julia 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 39.08 331
60. PAWELEC, Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 39.73 315
61. GAWLIKOWSKA, Olga 05 MUKS Wodnik Łask 39.80 314
62. SOSZYŃSKA, Zuzanna 05 MTP Kormoran Olsztyn 44.84 219


